
Šiuo metu bendrovė „Kauno vandenys“ ieško 
 

VANDENS SKAITIKLIŲ REMONTO MEISTRO (-ĖS) 

 (VANDENS SKAITIKLIŲ REMONTO IR METROLOGIJOS TARNYBOJE)  

 

Darbo aprašymas: 

 organizuoti vandens skaitiklių paruošimą metrologinei patikrai, kuriant darbo užduotis duomenų 

bazėje; 

 priimti/grąžinti vandens skaitiklius iš kurjerių ir kitų bendrovės skyrių; 

 kontroliuoti materialinių vertybių išdavimą, teikti nurašymui tarnybos vadovui. 

 kontroliuoti materialinių vertybių išdavimą, teikti nurašymui tarnybos vadovui.

 
Reikalavimai: 

 aukštasis neuniversitetinis išsilavinimas;  

  2 metų panašaus darbo patirtis;  

  mokėjimas dirbti kompiuteriu (Microsoft Office);  

  greita orientacija, atsakingas požiūris į darbą, pareigingumas, sąžiningumas; 

  gebėjimas dirbti savarankiškai ir komandoje; 

  privalumas – mokėjimas dirbti Navision programa.

 
Bendrovė siūlo: 

 galimybę dirbti vienoje didžiausių vandentvarkos įmonių Lietuvoje; 

 galimybę mokytis ir tobulėti profesinėje srityje; 

 darbo užmokestį nuo 1050 iki 1200 Eur/mėn. (neatskaičius mokesčių), priedus ir premijas 
už darbo rezultatus; 

 sveikatos draudimą, kitas papildomas naudas. 

 

Jeigu susidomėjote, gyvenimo aprašymą (CV) siųskite el. paštu: personalas@kaunovandenys.lt 

Kontaktiniai duomenys išsamesnei informacijai: +370 (37) 301 710 arba +370 (37) 301 709 – 
Personalo skyrius. Susisieksime tik su atrinktais kandidatais.  

Jeigu ieškote kitos darbo pozicijos, nei šiuo metu yra siūloma, prašome atsiųsti savo gyvenimo 
aprašymą (CV) el. paštu. Jeigu neturėsime galimybės pasiūlyti Jūsų kompetencijas atitinkančio 
darbo, Jūsų CV bus saugomas mūsų duomenų bazėje ir peržiūrimas atsiradus laisvai darbo vietai. 

Pateikdami dokumentus, Jūs sutinkate, kad Jūsų asmens duomenys būtų tvarkomi, vykdant 
darbuotojų atranką. 


